
292 START Romagna - bacino FC

Linea 225
Cesena  Saiano  Sorrivoli  Oriola  Cesena

� FERIALE
Zona Località S §,@,1 § § § §,S §,@ §,@ §,@ §,@
880 Cesena Punto Bus 06:00 06:10    13:20 13:50 14:20   
880 Calligari | |    13:23 13:53 14:23   
880 Marano 06:06 06:15    13:25 13:55 14:25   
880 S. Tomaso 06:13 06:21  07:30  13:27 13:57 14:27   
880 Saiano (Scuole) 06:16 06:24  07:35  13:29 13:59 14:29 16:30  
880 Carpineta 06:20 06:27    13:30 14:00 14:30 |  
880 Saiano 06:22 06:29    13:32 14:02 14:32 16:31  
892 Sorrivoli 06:25 06:35    13:35 14:05 14:35 |  
880 Diolaguardia (Borgo) 06:27 06:38    13:42 14:12 14:42 16:39  
880 Oriola 06:29 06:40 07:25   | | | |  
880 Sasso 06:30 06:42 |   | | | |  
892 Montecodruzzo 06:40 | |   | | | |  
880 Sasso 06:49 06:43 |   | | | |  
880 Oriola 06:50 06:45 |   | | | |  
892 Ardiano 07:00 06:50 |   13:50 14:20 14:50 |  
880 Diolaguardia 07:05 06:55 07:28   13:55 14:25 14:55 16:40 16:40
892 Montereale 07:07 07:05 07:31   14:05 14:35 15:05  16:43
880 Cesena Punto Bus 07:20 07:20 |   14:20 14:50 15:20  |
880 Cesena (Media 2)   07:41  07:42     |
880 Calligari     07:45     |
880 S. Domenico     07:48     16:53
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato
1 = si effettua anche il 28/12/16 e il 4/1/17



START Romagna - bacino FC 293

Linea 225
Cesena  Oriola  Sorrivoli  Saiano  Cesena

� FERIALE
Zona Località §,@ §,@ S,P M,P § § §,@ §,S §,£
880 Cesena Punto Bus   10:30 10:35      
880 Calligari   10:33 10:39      
880 S. Domenico 08:00  | | 13:05    16:50
880 Cesena (Media 2) |  | | 13:09 13:09   |
892 Montereale 08:10  10:40 10:50  13:19   17:00
880 Diolaguardia 08:13 08:15 10:45 10:55  13:22   17:03
892 Ardiano  | 10:50 11:00  |   |
880 Oriola  | 10:55 11:05  13:25   |
880 Sasso  | 10:56 |     |
892 Montecodruzzo  | 11:05 |     |
880 Sasso  | 11:10 |     |
880 Oriola  | 11:11 |     |
880 Diolaguardia (Borgo)  08:16 11:13 11:11     |
892 Sorrivoli  | 11:15 11:20     |
892 Ardiano  | | |     |
880 Oriola  | | |     17:06
880 Saiano  08:24 11:19 11:24      
880 Carpineta  | 11:20 11:25      
880 Saiano (Scuole)  08:25 11:22 11:29   13:35 13:45  
880 S. Tomaso   11:24 11:32   13:40 13:50  
880 Marano   11:27 11:39      
880 Cesena Punto Bus   11:30 11:45      
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato £ = si effettua il Martedì e Venerdì
M = si effettua il Mercoledì S = si effettua il Sabato  

P = Corsa su prenotazione: telefonare all’199.115577 entro le ore 17 del giorno feriale precedente.


